АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 06.04.2016  №  46
О внесении изменений в постановление главы Перекопского сельского поселения от  22.12.2015  №60 «Об утверждении определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Перекопского сельского поселения и  подведомственных  учреждений»

Рассмотрев протест прокурора Клетского района от 30.03.2016 г. № 7-24-2016, руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 13.10.2014 г. № 1047 (ред. от 11.03.2016г) "Об общих правилах определения  нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения», постановляю:
1.Внести в постановление главы Перекопского сельского поселения от  22.12.2015  №60 «Об утверждении определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Перекопского сельского поселения и  подведомственных  учреждений» следующие изменения:

1.1.Изложить п. 1 Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций

администрации Перекопского  сельского поселения и  подведомственных  учреждений в следующей редакции:

«1. Настоящий порядок разработан в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 г. № 1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов» и определяет методику расчета нормативных затрат на обеспечение функций администрации Перекопского сельского поселения  , в том числе подведомственных учреждений в части закупок товаров, работ, услуг для обоснования объекта и (или) объемов закупки,  наименования которых включаются в планы закупок (далее – нормативные затраты).»
1.2. В пунктах 5.2, 5.3., 5.4  Правил определения нормативных затрат на обеспечение

функций  администрации Перекопского  сельского поселения и  подведомственных  учреждений слова «Затраты» заменить словами «Группа  затрат»
        2. Опубликовать  настоящее постановление на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня ее обнародования.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Перекопского

сельского поселения                                                    С.Г. Кудрин